
БАШ КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0 Ф 0  КА ЛА ЬЫ  К А Л А  ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕНЕН,

РЕСПУБЛИКА БАШ КОРТОСТАН 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ
МЭБАРИФ И ДАР А ЛЬТЫ  

0 Ф 0  КАЛА ЬЫ  К А ЛА  ОКРУГЫНЫН 1
125-С Е  М Э К Т Э Б Е

МУНИЦИПАЛЬ БЮ ДЖЕТ 
Д 0 Й 0 М  БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖ ДЕНИЕЬЫ 

45 0 9 0 1 . 0 ф е  тсалаЬы. П и о н ер зар  урам ы .1 8  
Т ел .: (347 ) 2 2 1 -0 5 -5 7 ), ф акс 2 2 1 -0 5 -5 7 , 

e-m ai 1 :sch  125 @ m ai 1. ru

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
Ш К О Л А  № 125 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
4 5 0 9 0 1 . г .У ф а, у л ..П и о н ер ск ая . 18 

Т ел .: (3 4 7 ) 2 2 1 -0 5 -5 7 ), ф акс  2 2 1 -0 5 -5 7 , 
e -m ail:sch  125® )m ail.ru

ОКПО 48898826 ОГРН 1030204441409 ИНН / КПП 0277040726/027701001

БОЙОРОК
-

ПРИКАЗ

31 май 2021 й. № 72 31 мая 2021 г.
«Об организации временной трудовой 

занятости учащихся старших классов» I

Во исполнение постановления главы Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 21 марта 2021 года № 350 «Об обеспечении отдыха, 
оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в 2019 -  2021 годах», Указа 
Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ -  111 «О введении 
режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан новой 
коронавирусной инфекции (COVID — 2019)» (в редакции от 19 мая 2021 года), приказа 
Управления по гуманитарным вопросам и образованию Администрации 
Орджоникидзевского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
№ 106 от 24.05.2021 года «Об организации временной трудовой занятости учащихся 
старших классов на базе общеобразовательных учреждений района», в целях 
реализации прав детей на оздоровление, полноценный отдых и занятость

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать лагерь труда и отдыха обучающихся с питанием с учетом 
требований охраны труда с 01 июня 2021 года по 09 июня 2021 года (7 рабочих дней) в 
количестве 25 человек (Список прилагается)

2. Назначить ответственными з а ' организацию работы лагеря труда и отдыха 
обучающихся с питанием следующих сотрудников школы:

® Старикову М.Г., заместителя директора по ВР;
® Карелину А.И., учителя технологии.

3. Провести с обслуживающим персоналом, дежурным персоналом, сотрудниками 
охраны и обучающимися инструктажи и тренировки по отработке действий в 
различных чрезвычайных ситуациях, при угрозе или возникновении пожара,



„ршения террористического акта, получении информации о заложенном взрывном 
„тройстве или обнаружении подозрительных предметов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Старикову М.Г., 

заместителя директора по ВР.

yffcvvs у'^лД  С
Д Д  д-- /Д-

Директор МБОУ Школа7 №/ ф м у  vy
^ШЛ°\

А.М.Абдразаков

дам*; С приказом.ознакомлены:
V i:

г
 Старикова М.Г.

__Карелина А.И.


